

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO BILANSU

1/ Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.

Jednostka nie posiada środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych.

2/ Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.

Gruntów takich w okresie sprawozdawczym jednostka nie posiadała

3/ Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.

W okresie sprawozdawczym nie występowały zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z powyższych tytułów.

4/ Stan na początku roku obrotowego, zwiększenia i wykorzystanie oraz stan końcowy kapitałów / funduszy / zapasowych i rezerwowych, o ile jednostka nie sporządza zestawienia zmian w kapitale (funduszu) własnym.

W okresie sprawozdawczym ani w okresie poprzedzającym okres sprawozdawczy żadne kapitały zapasowe i rezerwowe nie występowały.

5/ Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

Zysk, który wystąpił zwiększył przychody roku następnego.

6/ Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Jednostka nie była zobowiązana do tworzenia rezerw.

7/ Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

W roku obrotowym jednostka nie tworzyła rezerw na należności. Na koniec roku obrotowego występowały należności krótkoterminowe od odbiorców w kwocie 8411,83 zł.

8/ Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym na dzień bilansowy, przewidywanym umową okresie spłaty:

W dniu bilansowym nie występowały żadne zobowiązania w jednostce.

9/ Struktura wykazanych w bilansie środków pieniężnych

- środki pieniężne na rachunku bieżącym w banku 469,90 zł

10/ Na aktywa fundacji o wartości 8881,73 zł składają się środki zgromadzone na rachunku bankowym i należności krótkoterminowe od odbiorców.

2. INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU WYNIKÓW

1/ Struktura rzeczowa / rodzaje działalności / i terytorialną / kraj, export / przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

Przychody z działalności statutowej w kwocie 36000,00 zł. pochodzą z odpłatnych świadczeń w ramach celów statutowych.

Pozostałe przychody w kwocie 4249,00 zł są nadwyżką przychodów nad kosztami z roku poprzedniego.

2/ Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego (zysku, straty) brutto

Na jednostce nie ciążyły zobowiązania podatkowe. Sporządzono deklarację roczną CIT-8. Innych rozliczeń z tytułu podatków fundacja nie prowadzi.

3/ Sposób prezentacji wyników finansowych z poprzednich lat.

Prezentacja wyniku jest zgodna z Rozporządzeniem Ministra Finansów z 15 listopada 2001r. w sprawie zasad rachunkowości jednostek nie będących spółkami handlowymi i zysk roku bieżącego jest kwotą zwiększającą przychody fundacji w latach następnych.

4/ Wyszczególnienie pozycji składających się na koszty realizacji zadań statutowych i kosztów administracyjnych.

Koszty realizacji zadań statutowych nie występowały.

Koszty administracyjne w kwocie 39387,04 zł

5/ Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych z podziałem na losowe i pozostałe.

Zyski i straty nadzwyczajne w roku obrotowym i poprzedzającym w jednostce nie wystąpiły.

6/ Informacje o zysku na działalności gospodarczej

Jednostka w roku obrotowym nie prowadziła działalności gospodarczej.

3. INFORMACJE O SPRAWACH OSOBOWYCH

W roku 2011 w Fundacji zatrudniano pracowników, zawierano też umowy cywilno -prawne /umowy zlecenie/.

4. ISTOTNE ZDARZENIA DOTYCZĄCE ROKU OBROTOWEGO I LAT UBIEGŁYCH UJĘTE W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

1/ Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

W roku obrotowym takie zdarzenia nie miały miejsca.

2/ Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym a nie uwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.

W roku obrotowym takie zdarzenia nie miały miejsca.

3/ Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.

